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Innledning 
Exide Technologies AS (ETAS) er omfattet av åpenhetsloven.  

Åpenhetsloven pålegger selskaper som ETAS en informasjonsplikt om de 
aktsomhetsvurderinger som gjøres i sine verdikjeder.  
Samfunnet og omgivelsene gis i dette tilgang til informasjon om hvordan ETAS håndterer 
faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold internt i virksomheten og i sin verdikjede. 

 

Beskrivelse av virksomheten 
ETAS er en del av Exide Technologies (Exide) med europeisk hovedkontor i Gennevilliers, 

Frankrike.  

Exide har produksjonsanlegg, logistikksenteret og salgskontorer fordelt over Europa og 

APAC. Exide har i tillegg også egne anlegg for resirkulering av batterier.  

      Den europeiske organisasjonen finnes på våre hjemmesider.  

Exide er en ledende produsent og leverandør av batteriløsninger til ulike bransjer, som 

transport, industri og fornybar energi. Exide opererer globalt og har en tydelig 

tilstedeværelse i Norge med salgs og logistikkfunksjoner. Exide legger vekt på å utvikle 

innovative og bærekraftige batteriløsninger som bidrar til å møte fremtidens energibehov. 

 

 

 

ETAS har sitt norske hovedkontor i Dyrskuevegen 3 på Kløfta og har avdelinger i 

Stavanger, Bergen, Trondheim og Bodø. ETAS selger batterier med tilbehør og 

energilagringsløsninger i de fleste norske markeder og er en del av det grønne skiftet med 

våre løsninger for energilagring.   

I Norge har ETAS salgs- og logistikkfunksjoner for alle forretningssegmenter (Automotive, 

Motion, Energy Solutions). Den lokale virksomheten i Norge støttes av sentraliserte 

funksjoner i Norden, lokalisert til Mölnlycke i Sverige, inkludert administrasjon, økonomi, IT, 

https://www.exidegroup.com/no/en/leadership
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HR og nordiske salgs- og logistikkfunksjoner. ETAS importerer de fleste produkter som 

selges fra våre europeiske fabrikker og vårt nordiske lager i Mölnlycke.  

Exide har også en viss import av produkter fra produsenter i Kina.  

 

I tillegg til utvikling, produksjon og distribusjon har Exide egne anlegg for resirkulering av 

batterier slik at Exides batterier består av en stor andel resirkulert materiale.  

 

 

 

Exides Europeiske fabrikker har ISO9001, 14001 og 45001 sertifisering. 

ETAS var en av grunnleggerne av Batteriretur i Norge og leverer i dag store volumer til dette 

retursystemet.  

 

Exide har en helhetlig tilnærming til bærekraft og er bevisst på sitt ansvar som produsent. 

Exide er opptatt av at produksjonen foregår på en slik måte at hensyn til helse, sikkerhet og 

trivsel er godt ivaretatt for våre ansatte, besøkende og våre omgivelser.  

Likeledes er det for viktig for Exide å beskytte samfunn og miljø i de områder vi har 

virksomhet og at vi operer med bærekraft og null-påvirkning som mål.  

Dette kommer til uttrykk i vår EHS policy som kan leses på Exides hjemmesider her.   

Som en del av Exides arbeid med Samfunnsvar (Corporate Social Responsibility) har Exide 

for 2023 oppnådd Sølv i ECO Vadis Sustainability rating.  

 

https://www.exidegroup.com/eu/sites/default/files/inline-files/EHSPolicyCEO.pdf
https://www.exidegroup.com/no/en/sustainability
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Aktsomhetsvurdering av egen virksomhet  
ETAS og Exide jobber aktivt for at ansatte skal ha et trygt og inkluderende arbeidsmiljø. Alle 

ansatte skal behandles med respekt og verdighet. Mobbing, trakassering eller andre former 

for uønsket adferd er ikke akseptert og vil bli behandlet etter bedriftens retningslinjer. Exide 

har etablert en egen varslingskanal som ansatte kan benytte for både interne og eksterne 

forhold.   

Logistikkvirksomhet vil kunne medføre noe fysisk risiko for våre ansatte og ETAS har 

gjennomført risikovurderinger for å kartlegge og redusere risikoelementer. 

Risikovurderingene revideres jevnlig slik at de gjenspeiler den til enhver tid gjeldende 

virksomhet. ETAS hadde i 2022 ingen arbeidsulykker med fravær.  

Distribusjon av våre produkter påvirker våre omgivelser og ETAS jobber med våre 

leverandører av transporttjenester for å minimere dette.  

       

Aktsomhetsvurdering av vår leverandørkjede 
ETAS importerer alle produkter som vi selger og hovedtyngden at disse er produsert i 

Europa. Råvarene kommer fra ulike deler av verden og Exide er kjent med at det er risiko 

for brudd på grunnleggende menneskerettigheter i deler av verdikjeden. Primært er dette 

knyttet opp mot råvareutvinning og produksjon av elektroniske komponenter utenfor Europa. 

Exide har gjennom grundige undersøkelser avdekket at det er risiko for at konfliktmineraler 

finner veien inn i vår verdikjede og videre inn i enkelte produkter.  

 

Exide forplikter seg til å unngå innkjøp av konfliktmineraler fra konfliktland og jobber aktivt 

for å unngå dette. Exide oppfyller kravene i Dodd-Frank Wall Street Reform and Protection 

Act of 2010. 

 

Exide har utarbeidet en Supplier code of conduct som detaljert beskriver våre krav og 

forventninger til våre leverandører og brudd på denne kan medføre at leverandøren ikke 

lenger blir akseptert.  
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Oppfølging og kontroll av leverandører 
Alle nye leverandører til Exide må svare på en egenvurdering. Leverandører av produkter 
og råvarer som kjøpes inn sentralt vil bli fulgt opp av våre revisjons team.  

 
 

Tiltak for å begrense risiko i vår leverandørkjede 
Exide har utarbeidet retningslinjer for våre leverandører, Supplier manual og  Supplier code 

of conduct som setter tydelige krav til leverandører og følger dette opp i revisjoner av 

leverandørene. Mer om dette kan leses her. Alle potensielle leverandører må gjennomføre 

en egenvurdering før de kan bli leverandør.  

https://www.exidegroup.com/en/supplier-quality-manual
https://www.exidegroup.com/en/supplier-code-of-conduct
https://www.exidegroup.com/en/supplier-code-of-conduct
https://www.exidegroup.com/no/en/how-to-become-a-supplier

